
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/442/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art.212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, wprowadzono zmiany zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 15 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                 45 861 976,05 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  4 630 931,89 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                 50 182 492,30 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                  4 630 931,89 zł 

§ 7. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 4 320 516,25 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 3 043 980,56 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 1 276 535,69 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 4970



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4970



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 321 442,84 341 142,84

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 165 000,00 184 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 19 700,00

758 Różne rozliczenia 15 185 913,11 17 128 902,11

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 1 942 989,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 942 989,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 30 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00 30 000,00

Pozostała działalność 15 000,00 0,00
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

15 000,00 0,00

43 899 287,05 45 861 976,05

6300 -15 000,00

Razem: 1 962 689,00

BeSTia Strona 1 z 1

-15 000,00

92695 -15 000,00

92195 15 000,00

6300 15 000,00

2750 1 942 989,00

15 000,00

1 942 989,00

75802 1 942 989,00

75023 19 700,00

0960 19 700,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXXVIII/442/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.5.09.2023 R.

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

19 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4970



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 876 345,11

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 429 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00

Administracja publiczna 7 808 783,92

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Oświata i wychowanie 13 112 177,27

Pozostała działalność 1 693 207,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 681 207,02

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 049 439,40

Oświetlenie ulic, placów i dróg 630 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 951 842,45

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 981 961,56

Zakup materiałów i wyposażenia 62 199,07

Zakup usług remontowych 78 751,31

Zakup usług pozostałych 47 050,88

Pozostała działalność 339 685,24

Zakup materiałów i wyposażenia 49 620,35

Zakup usług pozostałych 17 095,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 670,65

Kultura fizyczna 274 606,82

Pozostała działalność 98 606,82

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 746,00

49 487 792,30Razem: 694 700,00 50 182 492,30

BeSTia Strona 1 z 1

92695 -47 000,00 51 606,82

6050 -47 000,00 26 746,00

6050 46 966,01 291 636,66

926 -47 000,00 227 606,82

4210 -12 000,00 37 620,35

4300 -1 095,41 16 000,00

4300 4 000,00 51 050,88

92195 33 870,60 373 555,84

4210 -9 219,84 52 979,23

4270 18 349,24 97 100,55

921 47 000,00 1 998 842,45

92109 13 129,40 995 090,96

90015 50 000,00 680 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

6050 400 000,00 2 081 207,02

900 50 000,00 6 099 439,40

801 400 000,00 13 512 177,27

80195 400 000,00 2 093 207,02

4210 12 700,00 25 700,00

4300 7 000,00 52 000,00

750 19 700,00 7 828 483,92

75075 19 700,00 113 700,00

70005 25 000,00 277 500,00

4610 25 000,00 27 500,00

6050 200 000,00 200 000,00

700 25 000,00 454 500,00

600 200 000,00 5 076 345,11

60021 200 000,00 200 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXXVIII/442/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.5.09.2023 R.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4970



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 306 021,78 201 500,00

60016 4 306 021,78 1 500,00

6050 4 288 025,41 1 500,00

0,00 1 500,00

60021 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

801 2 338 207,02 400 000,00

80195 1 681 207,02 400 000,00

6050 1 681 207,02 400 000,00

0,00 400 000,00

900 525 612,00 50 000,00

90015 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

921 1 008 630,95 46 966,01

92195 244 670,65 46 966,01

6050 244 670,65 46 966,01

229 670,65 - 33,99

15 000,00 47 000,00

926 143 746,00 - 47 000,00

92695 73 746,00 - 47 000,00

6050 73 746,00 - 47 000,00

47 000,00 - 47 000,00

11 204 629,32 651 466,01Razem 11 845 595,33

Strona 1 z 1

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 746,00

granty sołeckie 0,00

granty sołeckie 62 000,00

Kultura fizyczna 96 746,00

Pozostała działalność 26 746,00

Pozostała działalność 291 636,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 636,66

Fundusz sołecki 229 636,66

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

"Rozświetlamy Polskę" 50 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 596,96

Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w Rogowie. 400 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 575 612,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

Oświata i wychowanie 2 738 207,02

Pozostała działalność 2 081 207,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 207,02

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

budowa drogi rowerowej 200 000,00

Drogi publiczne gminne 4 307 521,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 289 525,41

Wykonanie nawierzchni w Żytelkowie (FS) 1 500,00

   ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR LXXXVIII/442/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.5.09.2023 R.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 507 521,78

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4970



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

      ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY NR LXXXVIII/442/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.5.09.2023 R.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 120 516,25

1 1 276 535,69

Strona 1 z 1

2 3 843 980,56

Rozchody ogółem: 800 000,00

1 800 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4970


	UCHWAŁA NR LXXXVIII/442/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków
	Zalacznik 3 plan wydatków majątkowych
	Zalacznik 4 przychody i rozchody


		2023-09-15T13:00:42+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




